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INPOEONIKEY OMAAEX AT'ONIXTIKHY NIEPIOAOY 2017-18

OPIA YYMMETOXHY XTHN ITPOEONIKH OMAAA 2017-18
H évtadn tov abintdv-tpiov otig Tpoebvikég opddeg yivetar tov pmva ZentéuPpro, pe eMIGGELS MOV TETLYAV O
KOAVUPNTEG-TPLEG TV mPONYOdpEVY ayovieTIKY mepiodo, dni. ard 1/1/17 ¢og 31/8/17.  Ou kohvupnréc-tpieg
EVIAOOOVTOL GOUPOVA HE TO SUPOPETIKA OPLL TOV 1GYVOLY AV MAIKIaL, avticToya pe TNV NAkia Tov Oa dravdouv
STIV TPEXOVOE ayOVIGTIKN mepiodo 2017-18. Ty tpéyovca outh aymvieTud Tepiodo emmhéoy KoAvUPNTEC-TPIES
€xovv 1t duvardtnro, vo, eviaybovv oty [poebvikhi opdda pe emddoeic mov Ou emtvyovv amo 1/11/17 émg 31/5/18.
Koivupntég pikpotepot tov 15 etdv kat £og 13 kot kolopPitpies éwg 13 etdv, mov EMTVYXAVOLV TIG UVTIOTOLYES
EMBOOELS EVTIAGGOVTOL Kat owToi oty IMpoebviky opdda copemva pe Tic avOTEPO TPOHTOOEGELC.

INNPOEONIKH OMAAA ANAPON
HAIKIA 19 ETON (ETOX T'ENN. 1999 & METAAYTEPOI)

ATONIEMATA KOA/PIO 50p.
50p. EAEYOEPO 22.90
100p. EAEY®EPO 50.80
200p. EAEYOEPO 1.51.80
400p. EAEYOEPO 3.58.50
800p. EAEYOEPO 8.11.00

1500p. EAEY®EPO 15.35.00

50p. YIITIO 26.20
100p. YOTIO 56.90
200p. YIITIO 2.03.70
50p. IPOXOIO 28.50
100p. IPOZOIO 1.02.40
200p. [IPOZOIO 2.16.40

50p. IETAAOYAA 24.40

100p. IETAAOYAA 54.50

200p. IETAAOYAA 2.00.90

200p. MAATOMIKH 2.05.00

400p. MATOMIKH 426.50

INPOEONIKH OMAAA I'YNAIKOQN
HAIKIA 18 ETOQN (ETOX I'ENN. 2000 & MEI'AAYTEPEY)

ATQNIEMATA KOA/PIO 50p.
50p. EAEY®EPO 25.80
100p. EAEY®EPO 57.10
200p. EAEYOEPO 2.04.30
400p. EAEY®EPO 421.50
800p. EAEY®EPO 8.57.00

1500p. EAEY®EPO 17.12.00
50p. YIITIO 29.80
100p. YIITIO 1.03.70
200p. YIITIO 2.18.40

50p. IPOXOIO 33.00

100p. IPOXOIO 1.12.00

200p. TIPOXOIO 2.34.00
50p. IETAAOYAA 27.30

100p. TETAAOYAA 1.01.80

200p. IETAAOYAA 2.16.40

200p. MATOMIKH 2.20.40

400p. M.ATOMIKH 4.57.80




INPOEONIKH OMAAA E®HBON

HAIKIA 15-16 - 17 - 18 ETON (ETOX I'EN. 2000 - 2001 - 2002 - 2003)

E®HBQN

HAIKIA 18 ETQN
ETOZX I'EN. 2000

E®HBQN
HAIKIA 17 ETQN
ETOX I'EN. 2001

E®HBQN
HAIKIA 16 ETQN
ETOZX I'EN. 2002

E®HBOQN
HAIKIA 15 ETQN
ETOZ I'EN. 2003

ATQNIZMATA KOAYMBHTHPIO | KOAYMBHTHPIO KOAYMBHTHPIO KOAYMBHTHPIO
50p. 50p. S50p. 50p.
S0p. EAEY®EPO 23.50 23.90 24.30 24.90
100p. EAEY®EPO 52.10 52.90 53.80 54.60
200p. EAEY®EPO 1.54.80 1.56.00 1.58.50 2.00.50
400p. EAEY®EPO 4.04.50 4.07.20 4.10.20 4.12.00
800p. EAEY®EPO 8.19.00 8.26.00 8.32.00 8.40.00
1500p. EAEY®EPO 16.09.00 16.16.50 16.28.00 16.36.00
SOp. YIITIO 26.80 27.40 28.00 28.40
100p. YIITIO 58.10 59.10 1.00.40 1.01.50
200p. YIITIO 2.06.90 2.08.00 2.11.50 2.13.00
S0p. ITPOXOIO 29.30 29.90 31.20 31.50
100p. ITPOXZOIO 1.05.00 1.05.70 1.08.00 1.09.30
200p. TPOZOIO 2.21.60 2.23.60 2.27.00 2.28.50
S0p. IETAAOYAA 24.90 25.50 26.20 26.80
100p. IETAAOYAA 56.10 56.70 58.00 59.00
200p. IETAAOYAA 2.05.60 2.06.70 2.09.50 2.11.00
200p. MLATOMIKH 2.09.50 2.11.00 2.12.60 2.13.80
400p. M.AATOMIKH 4.34.00 4.38.00 4.40.00 4.44.50

IPOEONIKH OMAAA NEANIAOQN

HAIKIA 14 -15-16 - 17 ETON (ETOX I'EN. 2001 - 2002 - 2003 - 2004)

NEANIAQN
HAIKIA 17 ETQN
ETOX I'EN. 2001

NEANIAQN
HAIKIA 16 ETQN
ETOZX I'EN. 2002

NEANIAQN
HAIKIA 15 ETQN
ETOX I'EN. 2003

NEANIAQN
HAIKIA 14 ETQN
ETOX I'EN. 2004

ATONIZEMATA KOAYMBHTHPIO | KOAYMBHTHPIO | KOAYMBHTHPIO KOAYMBHTHPIO
S50p. 50p. 50p. S50p.

S0p. EAEY®EPO 26.00 26.60 27.00 27.90
100p. EAEY®EPO 58.20 59.00 59.90 1.00.90
200p. EAEY®EPO 2.05.10 2.08.70 2.09.60 2.11.50
400p. EAEY®EPO 4.24.50 4.27.50 4.30.50 4.36.50
800p. EAEY®EPO 9.06.00 9.12.50 9.17.00 9.24.00
1500p. EAEY®EPO 17.22.00 17.30.00 17.45.00 17.58.00
S50p. YIHTIO 30.60 31.10 31.60 31.90
100p. YIITIO 1.04.90 1.06.20 1.07.00 1.08.00
200p. YIITIO 2.20.40 2.22.30 2.24.20 2.27.00
50p. MPOXOIO 33.70 34.10 34.80 35.40
100p. MPOXOIO 1.13.50 1.14.20 1.15.00 1.16.40
200p. MPOXOIO 2.36.00 2.38.50 2.40.50 2.42.50
50p. MIETAAOYAA 28.10 28.60 29.20 29.50
100p. IETAAOYAA 1.02.70 1.03.90 1.04.80 1.05.70
200p. IIETAAOYAA 2.18.60 2.20.60 222,70 2.24.50
200p. MLATOMIKH 2.23.30 2.24.00 2.26.40 2.29.00
400p. MLATOMIKH 5.04.50 3.05.50 5.08.50 5.15.00




MPOEONIKH OMAAA KOAYMBHIHE ANAPQON 2017-2018

F'KOAOMEEB KPIZTIAN
XPHXTOY AMOXZTOAOZ
MEAAAINHZ OAYZZEYZ
KATPANTZHZ XPHZTOZ
KOAIOIMOYAOZ ®QTIOX
AHMHTPIOY AHMHTPIOZ
BAZAIOZ ANAPEAZ
NEMPHZ AHMHTPIOZ

9. TABANAZ MIXAHA
10.2TAMOZ IQANNHZ

11. AAAAOTTANNHZ AZTEPIOZ
12.2MANOYAAKHZ N'EQPTIOZ
13.ZO®PIANIAHZ NIKOAAOZ

14. KONTIZAZ MIXAHA

15. OEOXAPIAHZ AAEZANAPOZX
16. AHMHTPIAAHZ X TE®ANOZ
17. KYNHIAKHZ A©AN.-XAPAA.
18. KAPMNOYZAHZ IQANNHZ
19.ZMITIANOZ KQN/NOZ
20.KOYAOYPHZ AHMHTPIOZ
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1993
1996
1990
1992
1991
1997
1994
1998
1997
1998
1997
1994
1998
1995
1993
1989
1998
1992
1994
1991

EO®IM®
ozon
EOCDN®
ozl
NAO
ANOA
ANOA
ozl
ANOA
MNAOK
MNAOK
MNAO
MNAOK
EOQCON®
NANZEPP
ozor
ANOA
NAOK
QKEANO:
NAO



MPOEONIKH OMAAA KOAYMBHZHSE 'YNAIKQN 2017-2018

9
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APAKOY OEOAQPA
KAIKOMNOYAQY ZO®IA
MIMAKA BAZIAIKH-ZTAYPOYAA
AIQZH MAPIA

MNMAYAOTIOYAQY M'EQPTIA
PAYTOMNOYAOY ®IAIQ

AEMIMNA HAEKTPA-BAPBAPA
APAQYZQOY KAAAIOIMH
ATIAANTH ZTYAIANH

10.KOYTZOYBEAH EAENH
11.T'TAPENH A®POAITH

12. 2AXA IQANNA
13.NTOYNTOYNAKH ANNA
14. BOYPNA KPIZTEA
15.APAZIAQY MAPIA

16. MAYPANTZA AITEAIKH
17.KONTOIEQPIrOY EAENH
18.NAZIOY ANNA-MAPIA
19. ®INOIMOYAOY MAPIA

1992
1993
1998
1991
2000
1999
1998
1991
1997
1997
1993
1999
1995
1992
1995
1998
2000
2000
1991

NAO
ozon
MNAOK
Oozor
Oozor
HPAKAHZ
Oozorn
OzZor
Oozorn
AONIEP.
Ozl
ANOI
ANOA
EOC®N®
MNAO
FAAYKOZ
POH
ANOI
Ozl



NPOEONIKH OMAAA KOAYMBH2HZ E®QHBQN 2017-2018

ZADEIPOMNOYAOZ AGANAZIOZ
BOYTIATZHZ TEQPTI0Z
MMOAANOZ MANATMIQTHZ
FEQPIAKOMNOYAOZ ANAPEAZ
MAKPYTIANNHZ EYAITEAOZ
PANTHZ NAPIZ

NTANOZ NIKONAOZ
EM®IETZHZ MNAN.-KQN/NOZ

9. KPANIAZ ZMYPOZ
10.TENKIANIAHZ

11.TZQPTZHZ N'EQPT10Z
12.APOZ0OZ NIKONAOZ
13.MANAIONAOIOZ HAIAZ
14.EFTAEZAKHZ KQN/NOZ
15.KENTPOZ 2 TAYPOZ
16.MOYZAKHZ AHMHTPIOZ
17.MOINAZ ZTEPIOZ-MAPIOZ
18.MANAZTAMOZ ANOZTOANOZ
19.ZQTHPOMNOYAOZ AHMHTPIOZ
20.NAMAAHMHTPIOY IAZONAZ
21.AZMNOYIAANHZ AZTEPIOZ
22.0QMOI'NQOY ZABBAZ
23.AOANAZIOY NIKONAOZ

24. ZOYMIMOYAOI'AOY AHMHTPIOZ
25.XPHZTOY IQANNHZ
26.ANAPEAAHZ ZMYPIAQN
27.AIAZITHZ MIXAHA
28.ZENOYAHZ NETPOZ
29.ANAPEOINOYAOZ OEOAQPOZ
30.KATAMIMAZ XPYZO2TOMOZ
31.Z0DIANIAHZ IQANNHZ
32.KOYTZOYNAZ T TAMATHZ
33.KAMAPTZIANHZ BAZIAEIOZ
34.TKIKOMOYAOZ 2MNYPIAQN
35.AIAMANTIAHZ

36.BIONAPHZ KQN/NOZ
37.MNOYPTZIAHZ AANIHA
38.2TAMOY

39.KONTOBAZ IQANNHZ
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40. KANAITZONOYAOZ MNMAPAZKEYAZ

41. KAXPHZ AAEZANAPOZ
42.MAPKOZ AHMHTPIOZ

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2001

ozon
AZKNTEPH
ozon
ozon
ANOA

ANOI
AOKOAQNQOY
OGAK
NAZATTIKHZ
AO KOANQNOY
NAOK

ozon
HAYZIAKOZ
ANOI
QKEANOZ
ANOA
NOXAAKIAAZ
NOXANIQN
QKEANOZ
ANOA
K£Z2005
APHZ

ozon

NO KABANAZ
AENO®.MEPIZT.
KAOGEPM.
ANOA
AOMN®
AEND.MTOA,
MINQNAZ
NAOK

NAO

AZET

NAO
MINQNAZ
MAKEA.
EO®MN®
AZK

rz.B.H
AEND.MTTOA.
NO XANIQN
NO KAAAMAK



NPOEONIKH OMAAA KOAYMBHZHZ NEANIAQN 2017-2018

NAYAOIMOYAQOY NIKOAETA
METZIOY ®QTEINH
NOYKAPEA 2TAYPOYAA
HAIOMOYAQOY NE®EAH
KAAOIEPH ZAXAPOYAA
XATZH MAPIA

MENTEKIAH ANAZTAZIA
KIPTZOIAQY BAZIAIKH

9. APOYMITAKH EYAITEAIA
10.MPIMEPAKH EAENH

11. KQN/AOY ®QTEINH

12. TEPZIAOY AGANAZIA
13.AYPA ANGH

14 NAOTZIAQOY AIKATEPINH
15.MHTZAKOY XPYZOYAA
16.FEQPT OMOYAOY IQANNA
17.KAPYKA MAPIA
18.AAMAZIQTH FrEQPTIA

19. AIAMANTH AGANAZIA

20. XATZHEOPAIMIAQY MAPIA
21.KOYPOYNIQTH AA®NH
22.BOMNANTZOI'AQY MAPAZKEYH
23.ZIFTANOY ZQH

24 KAMPINH AANAH

25. TZAANOYXOY XAPOYAA
26.KAPI'A MAPIA

27.KOPPE EYTENIA
28.ZINMHTANOY ANAZTAZIA

ONOU WD =

2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004

QKEANOZ
AE XAIAAPIOY
NOKAT

KOnI
HAYZIAKOZ
AZ. AMTT.1.
NIKH BOAOY
APHZ
NOXANIQN
AAA
KOAPAMAZ
MAKEAONIKOZ
AOMN®
KANAQOYZA
AZK

AZK

AO NENTEA.
QKEANOZ
NEMATPQN
NIKH BOAOY
NOB

MNAOK

AZK

AZK

rrBH

010G
QKEANOZ
KA NAOYZA





